А А
lit tMii

Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане
территории

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской
Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», приказом Росреестра от 10.11.2020 № П/0412 «Об утверждении
классификатора видов разрешенного использования земельных участков»,
руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области, постановлением
администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области от
28.11.2022 № 1667-п «Об утверждении Правил землепользования и застройки
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области» (с изменениями от 19.10.2023 № 1418-п), администрация
Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом
плане территории, площадью 1 018 699 кв. м., в связи с уточнением
местоположения границ земельного участка с кадастровым номером
56:30:0000000:1656, местоположением: Российская Федерация, Оренбургская
область, Сорочинский городской округ, земельный участок расположен в
южной части кадастрового квартала 56:30:0306001. Разрешенное
использование: скотоводство. Категория земель: земли
сельскохозяйственного назначения.

2. Настоящее постановление дает право заявителю на обращение без
доверенности с заявлением о государственном кадастровом учете
образуемого земельного участка и о государственной регистрации права
муниципальной собственности на образуемый земельный участок.

3. Срок действия настоящего постановления составляет два года со дня
его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности главного архитектора муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области Рудась
О.Р.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на Портале муниципального образования

Сорочинский городской округ Оренбургской области
(http://sorochinsk56.ru).

сети «Интернет»

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
Сорочинский городской округ - первый
заместитель главы администрации городского
округа по оперативному управлению
муниципальным хозяйством А.А. Богданов

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, Рябых Е.С., заявителю, ОУМИ,
прокуратуре.

http://sorochinsk56.ru

Приложение к постановлению
администрации Сорочинского городского
округа Оренбургской области
отЖ7-/?

Схема расположения земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка —
- (указывается я случае, если предусматривается образование дяух н более земельных участков)

Площадь земельного участка 1018699 м2
(указывается проектная площадь образуемого земельного участка, вычисленная с использованием технологических и программных средств, в том числе размещенных на официальном сайте
федерального органа nciiOHiiiiTaibiiofi власти, уполномоченного Правительством Российской Федерации па осуществление государственного кадастрового учета, государственной регистрации
прав, ведение Единого госудирств^иого реестра недвижимости и предоставление сведений, содержащихся в Едином 1осударстос1и1ом реестре недвижимости, в информацноиио*
телскоммуннкациииной сети мИптсрйсг“ (далее « офншыльный сайт), с округлением до 1 квадратного метра. Указанное значений площади земельного участка можег быта уточнено при
проведении кадастровых работ не более чем ни десять процентов)

Обозначение
характерных точек

границ

Координаты, м
(укалываются в случае пидгнтовки схемы расположения земельного участки с использованием технологических и программных среде та, я том

числе размешенных на официальном сайте. Значения координат, полученные с использованием указанных технологических и программных
средств, указываются с округлением до 0,01 метра)

X Y
1 2 3

(1)
1 485112,94 1378795,47
2 485144,55 1378807,64
3 485185,55 1378798,68
4 ' 485229,94 1378848,48
5 485366,29 1378937,51

1 6 48'5430,30 1378936,09
7 485544,34 1378907,58
8 485710,98 1378912,42
9 485746,91 1378872,22
ю 485779,70 1378870,80
11 485816,76 1378895,60
12 485876,35 1378903,01
13 485910,86 1378939,00
14 485889,33 1378956,63
15 485791,52 1378973,43
16 485704,27 1379007,70
17 485639,01 1379077,71
18 485607,84 1379110,05
19 485590,79 1379170,18
20 485564,22 1379199,42
21 485606,07 1379312,30
22 485547,71 1379365,71
23 485507,60 1379407,09
24 485444,53 1379578,02
25 485138,82 1379226,79
26 484990,40 1379271,99
27 484896,10 1379204,49
28 484818,22 1379229,94

1 2 3
29 484762,23 1379197,2'.
30 484746,27 1379115,61
31 484774,92 1379056,3'
32 484821,72 1379009,9!
33 484831,00 1378978,12
34 484931,31 1378925Л
35 485074,23 1378826,12
36 485091,51 1378799,11

1 485112,94 1378795,47
{£

37 485957,32 1378978,2?
38 486099,30 1379064,39
39 486189,40 1379081,49
40 486252,70 1379041,01
41 486290,33 1379051,27
42 486308,58 1379106,01
43 486372,01 1379131,96
44 486445,86 1379116,56
45 4864.83,78 1379152,20
46 486520,56 1379157,04
47 486567,97 1379141,31
48 486537,02 1379344,43
49 486317,24 1379398,36
50 485649,55 1379469,61
51 485608,10 1379439,43
52 485674,46 1379335,23
53 485675,24 1379333,93
54 485677,75 1379304,27
55 '* 485634,73 1379188,26
56 485643,60 1379126,04
57 485721,33 1379047,13
58 485798,43 1379008,99
59 485900,21 1379008,54
60 485915,84 1379003,09
37 485957,32 1378978,28

{21
61 485829,81 1378174,56
62 485883,04 1378336,45
63 485931,68 1378416,99
64 486080,06 1378547,59
65 486316,85 1378759,04

1 66 486305,22 . 1378787,33
67 486394,16 " 1378871,68
68 486389,12 1378942,44
69 486373,34 1378953,51
70 486361,24 1378949,16
71 486311,43 1378940,64
72 486293,40 1378916,42
73 486221,05 1378913,84
74 486167,45 1378961,45
75 486142,07 1378955,47
76 486057,11 1378898,16
77 486020,54 1378889,33

1 1 2 3
78 485933,94 *ь 1378808,63
79 485805,93 1378760,16
80 485710,13 1378761,87
81 -t 485679,92 1378775,85
82 485659,10 1378798,65
83 485608,80 1378798,91
84 485604,05 1378187,18
85 485771,31 1378197,82
61 485829,81 1378174,56

Система координат: МСК - субъект 56
Масштаб 1:9000

Условные обозначения:
------------------ - граница образуемого земельного участка,
____________ - граница учтенного земельного участка,
. ........................ - граница кадастрового квартала,
_____________ - граница зоны с особыми условиями использования территории,

• - характерная точка границы земельного участка.